
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE RIO FORTUNA                          CNPJ:AVENIDA SETE DE SETEMBRO, 1.175C.E.P.: 82.926.585/0001-3088760-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Rio Fortuna - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  24/2021 - DL 64/202164/202109/12/2021Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,   NERI VANDRESEN, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçãoem vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelaComissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

ORLEDIESEL BOMBAS INJETORAS LTDA     (12290)1 Anel de ressalto - Cod. 7189100BQ - Marca: DELPHI UN 1,00  0,0000 1.770,00    1.770,002 Sapata e rolete - COd. 713507S - Marca: DELPHI UN 1,00  0,0000 1.230,00    1.230,003 Reparo bomba injetora - Cod 7135277H - Marca: DELPHI UN 1,00  0,0000 396,00    396,004 Anel Excentrico - Cod. 7139540 - Marca: DELPHI UN 1,00  0,0000 110,00    110,005 Palheta de aço - Cod. 7135108 - Marca: DELPHI UN 1,00  0,0000 185,00    185,006 Pistão - Cod. 7189095 - Marca: DELPHI UN 1,00  0,0000 86,00    86,007 Retentor do eixo - Cod. 7174856 - Marca: DELPHI UN 2,00  0,0000 144,00    288,008 Cabeçote da bomba - Cod 7189376L - Marca: DELPHI UN 1,00  0,0000 4.536,00    4.536,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

64/202124/2021-DLDispensa de Licitação p/ Compras e Serviços09/12/2021CONTRATAÇÃO DE MÃO DE OBRA, COM FORNECIMENTO DE PEÇAS, PARA RECUPERAÇÃO DA BOMBA INJETORA DA RESTROESCAVADEIRA CATERPILLAR 416E, DA SECRETARIA DE TRANSPORTES E OBRAS DO MUNICÍPIO DE RIO FORTUNA/SC.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Rio Fortuna,   9   de  Dezembro   de   2021.



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE RIO FORTUNA                          CNPJ:AVENIDA SETE DE SETEMBRO, 1.175C.E.P.: 82.926.585/0001-3088760-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Rio Fortuna - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  24/2021 - DL 64/202164/202109/12/2021Folha:  2/2

ORLEDIESEL BOMBAS INJETORAS LTDA     (12290)9 Mão de obra para recuperar bomba injetora - Marca:ORLEDIESEL SV 1,00  0,0000 700,00    700,00Total do Fornecedor: 9.301,00Total Geral: 9.301,00

Rio Fortuna,   9   de  Dezembro   de   2021.


		2021-12-09T12:28:07-0300
	NERI VANDRESEN:56012101953


		2021-12-09T12:28:22-0300
	NERI VANDRESEN:56012101953




